
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Mindaugas Pakalnis 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A830, 2015-12-22; 2021-07-07 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

X    RŪMŲ TARYBA 

o RŪMŲ PIRMININKAS 

o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  

o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)  

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)  

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)  

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, Vilniaus miesto vyriausias 
architektas 
 

  



 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 1992 

 

KVALIFIKACIJA5 

 

 

DARBO PATIRTIS6 

1. Vilniaus Gedimino technikos universitetas, urbanistikos katedra, docentas 
1995-2010 

2. Savivaldybės įmonė Vilniaus planas, architektas, projektų vadovas, 
vyriausias architektas 1997-2012 

3. UAB Sweco Lietuva, vyriausias architektas 2012-2016 
4. Vilniaus miesto savivaldybės administracija, vyriausias architektas (nuo 

2016) 
 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Lietuvos architektų sąjunga, LAS Tarybos narys nuo 2008m., Lietuvos architektų 
rūmų narys nuo 2011 metų, Vilniaus Architektūros ir urbanistikos ekspertų 
tarybos narys 2008-2022 metai, Vilniaus regioninės architektūros tarybos narys 
2015-2020 metai 
 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Pagrindinis prizas už geriausią projektą 2000m Vilniaus architektūros parodoje, 
LR aplinkos ministerijos apdovanojimas už Vilniaus miesto bendrojo plano 
rengimą 2007m , “Architektūros parko” projektą 
 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

1. Urbanistika, miestų regeneravimas, teritorijų planavimo įrankių 
aktualizavimas, teritorijų planavimo misijos atgaivinimas 

2. Architektūros kokybės vertinimas, vertinimo kriterijų identifikavimas  
3. Santykių su savivalda plėtojimas, savivaldos architektų atstovavimas 
4. Profesinius interesus ginanti bei architektūros ir urbanistikos sprendimų 

kokybę užtikrinanti teisėkūra 



 

KITA INFORMACIJA10 

Savo profesinėje veikloje koncentravausi į urbanistikos, tvaraus miesto 
plėtojimo, urbanistinių struktūrų regeneravimo, efektyvumo, urbanistinio 
projektavimo, miestų plėtros reguliavimo, architektūrinės kokybės vertinimo 
temas. Rengiau pastatų ir statinių projektus. Rašiau architektūros ir urbanistikos 
temomis spaudoje ir socialiniuose tinkluose. Viešinau savivaldybių architektų 
darbo problemas, siekiau aiškesnio jų veiklos reglamentavimo, aiškių 
atsakomybių. Teko rengti teisės aktų projektus, ne kartą pasisakyti diskusijose ir 
aptarimuose. Manau ši mano patirtis bus naudinga LAR tarybos veikloje 
atstovaujant profesinius architektų interesus.  
 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

 

                      Mindaugas Pakalnis                               ________________________________________ 

                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ 
ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


